Broj
dokumenta

40006091
40028849
40028851
40005855
40005870
40005888
40006574
40005912
40006329
40006644
40006350
40006709
40005991
40006762
40006403
40006443
40006775
40006012
40006463
40006473
40006783
40006049
40006491
40006508
40005583
40006062
40006102
40006523
40006113
40006126
40006138
40006191
40006200
40005772
40006250
40006262
40006023

PREGLED IZVRSENI ISPLATA 1Z BUDZETSKIH REZERVI U PERIODU 08.03. - 23.03.2017. GODINE

Stavka izdatka Naziv dobavljaca

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 RUKOMETNI SAVEZ CRNE GORE
47100000000 BUDUCNOST ZENSKI RUK.KLUB
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 HYPO ALPE ADRIA

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 KOMERCIJALNA BANKA BUDVA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 ATLASMONT BANKA PODGORICA
47100000000 NLB MONTENEGRO BANKA
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 ATLASMONT BANKA PODGORICA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 NLB MONTENEGRO BANKA
47100000000 HIPOTEKARNA BANKA

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 HYPO ALPE ADRIA

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 NLB MONTENEGRO BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 HYPO ALPE ADRIA

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

Placeno

800,00
50.000,00
150.000,00
800,00
1.000,00
800,00
800,00
800,00
800,00
400,00
700,00
500,00
800,00
500,00
700,00
800,00
600,00
700,00
700,00
800,00
500,00
700,00
700,00
800,00
1.000,00
700,00
800,00
600,00
700,00
700,00
700,00
800,00
700,00
800,00
600,00
1.000,00
700,00

Konto GK Naziv konta GK

4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710000004 Odluke vlade-pomoc pravnim licima

4710000004 Odluke vlade-pomoc pravnim licima

4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001003 Odluke uzeg kabineta-pomoc za skolovanja
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001003 Odluke uzeg kabineta-pomoc za skolovanja
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje

Datum
placanja

10.3.2017
10.3.2017
14.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017

lzvor sredstava

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40006315
40006732
40006740
40006754
40005598
40005615
40005619
40005624
40006419
40005639
40006146
40006431
40006154
40006167
40006482
40006173
40006501
40006536
40006546
40005795
40006214
40006223
40005807
40006238
40006562
40005818
40005460
40005498
40006632
40005511
40006661
40006668
40006682
40006690
40005566
40005570
40005898
40006303
40006701
40006718
40005578
40005590

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 NLB MONTENEGRO BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 ATLASMONT BANKA PODGORICA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 LOVCEN BANKA AD PODGORICA
47100000000 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 NLB MONTENEGRO BANKA
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 ATLASMONT BANKA PODGORICA
47100000000 NLB MONTENEGRO BANKA
47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 ATLASMONT BANKA PODGORICA
47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka
47100000000 PRVA(NIKSICKA)BANKA

47100000000 Societe generale (Podgoricka) banka

800,00
500,00
500,00
500,00
1.000,00
1.000,00
1.500,00
1.000,00
800,00
800,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
800,00
800,00
800,00
800,00
3.000,00
700,00
700,00
1.000,00
700,00
700,00
800,00
400,00
2.300,00
800,00
1.000,00
500,00
400,00
500,00
400,00
900,00
1.000,00
1.000,00
700,00
400,00
600,00
1.000,00
1.500,00

4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001003 Odluke uzeg kabineta-pomoc za skolovanja
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001003 Odluke uzeg kabineta-pomoc za skolovanja
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje
4710001001 Odluke uzeg kabineta-pomoc za lijecenje

17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017
17.3.2017

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET



40031180 47100000000 NLB MONTENEGRO BANKA
40032557 47100000000 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
40032560 47100000000 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

Naziv kor.budZeta Budzetske rezerve

500,00
600,00
1.000,00
263.700,00

263.700,00

4710002001 Odluke komisije za budzet-pom.za lijecenje
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci
4710001002 Odluke uzeg kabineta-pomoc za pobolj.mater.situaci

17.3.2017
21.3.2017
21.3.2017

BUDGET
BUDGET
BUDGET



